N derechos, de nacional dad Ad 

i . .. Au 

en esta ciudad: Joctos rio D OT. SUS 
7, Ñ e 

SSGRIY MIL SETENTA Y DOS (No, 1072) 

sr la ciudad de 

San Francisco de 

C NETITUCION DE COMPANIA ANONIMA Quito, Capital 

" INMOBILIARIA LOFOTEN €. A.” de la Repíblica 

Formada: fr. Odd Hanssen del £curdor, hoy 

Dr. Fabián Corral B, o UNS Y 

5x4. Rocío de Mosquera tiséis (26)